
Antsla Vallavolikogu
I koosseisu esimese istungi

P R O T O K O L L

Antsla 26. oktoober 2017 nr 1

Algus kell 14.00, lõpp kell 15.30

Valla valimiskomisjoni poolt kokku kutsutud volikogu istung. 
Osa võttis 17 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud).

Päevakord:

1. Antsla Vallavolikogu esimehe valimine
Ettekandja: Tiina Vares, Antsla valla valimiskomisjoni esimees

2. Antsla Vallavolikogu aseesimehe valimine
Ettekandja: volikogu esimees

3. Antsla Vallavalitsuse ja Urvaste Vallavalitsuse lahkumispalve esitamine
Ettekandjad: Merike Prätz, Antsla vallavanem

Riho Roon, Urvaste vallavanem 

Esimese päevakorrapunkti „Antsla Vallavolikogu esimehe valimine” läbiviimist juhatas 
Antsla valla valimiskomisjoni esimees Tiina Vares. 

14.35 jätkus volikogu istung volikogu esimehe Margus Klaar juhtimisel.
Protokollis: Helle Savi, sekretär-registripidaja.

2. Antsla Vallavolikogu aseesimehe valimine

Volikogu esimees Margus Klaar tutvustas volikogu aseesimehe valimise protseduuri. 
Põhimääruse § 12 lg (1) järgi on vallavolikogul on üks aseesimees. Volikogu aseesimehe 
valimiseks tuleb korraldada salajane hääletamine ja vajalik on koosseisu poolthäälte enamus. 
Kõikidel Antsla Vallavolikogu liikmetel on õigus üles seada üks volikogu aseesimehe kandidaat. 
Kandidaadi ülesseadmise kohta esitatakse istungi juhatajale kirjalik ettepanek. Kandidaadid 
nummerdatakse ülesseadmise järjekorras. 
Esimesena esitati volikogu aseesimehe kandidaadiks Evelyn Tõniste.
Teisena esitati volikogu aseesimehe kandidaadiks Merike Prätz. 
Evelyn Tõniste ja Merike Prätz olid nõus kandideerima volikogu aseesimehe kohale. 
Volikogu esimees tegi ettepaneku nimekiri sulgeda. Kõik volikogu liikmed olid ettepaneku poolt. 

Volikogu esimees andis sõna volikogu aseesimehe kandidaatidele enesetutvustamiseks.



Evelyn Tõniste: Kõik mis ma enda tutvustamiseks enne ütlesin kehtib. Lisan veel, et panustan 
volikogu töösse sama palju, kas ma olen volikogu esimees, aseesimees või lihtliige.  
Küsimusi Evelynile ei esitatud.

Merike Prätz: Tänan kandidatuuri esitamise eest. Olen nõus volikogu aseesimehe koha vastu 
võtma, et siis kui volikogu esimehel on oma tööülesannete tõttu kiire (poistega võistlustel), siis 
olen valmis volikogu istungi ära juhatama. Tunnen Antsla valla põhimäärusest tulenevaid 
vallavalitsuse ülesandeid (4 a töökogemust), kui ka volikogu ülesandeid (4 a töökogemust). Arvan,
et saan volikogu esimehele toeks olla. 
Küsimusi Merike Prätz`ile ei esitatud.
 
Moodustati 3-liikmeline häältelugemise komisjon, koosseisus häältelugemise komisjoni esimees 
Üllar Salumets, liikmed K.-Oudekki Loone ja Kaia Pruuli.
Volikogu esimees kuulutas välja vaheaja, häältelugemiskomisjon valmistas ette hääletamissedelid. 
Häältelugemise komisjoni esimees tutvustas valimise korda. Volikogu liikmetele jagati välja 
kandidaatide nimedega sedelid ja volikogu esimees kuulutas välja volikogu aseesimehe valimised. 
Viidi läbi salajane hääletamine. 
Häältelugemiskomisjoni esimees Üllar Salumets luges ette häältelugemise komisjoni protokolli 
nr 1 (protokollile lisatud). Hääletamistulemuste põhjal osutus volikogu aseesimeheks valituks 
Merike Prätz, kes sai vallavolikogu koosseisu häälteenamuse (10 häält).

Otsustati: Kinnitada hääletamistulemused ja vastu võtta volikogu otsus „Antsla Vallavolikogu 
aseesimehe valimine” otsusena nr 1.

3.  Antsla Vallavalitsuse ja Urvaste Vallavalitsuse lahkumispalve esitamine

Antsla vallavanem Merike Prätz: Antsla Vallavalitsus esitab Antsla Vallavolikogule lahkumispalve 
kõikide vallavalitsuse liikmete allkirjadega. 
Urvaste vallavanem Riho Roon: Urvaste Vallavalitsus esitab Antsla Vallavolikogule lahkumispalve
kõikide vallavalitsuse liikmete allkirjadega. 

Margus Klaar: Volikogu istung on lõppenud. 
Järgmine volikogu istung toimub kolmapäeval, 1. novembril 2017. a, algusega 10.00.

Margus Klaar Helle Savi
volikogu esimees protokollija


